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3212558 COMFORLED CAPRI TILT 8W MATT HVIT.40º 600LM.RUND.IP44.RA90.2700K DIMMBAR           			 
	 		
			 
		
	

              9046
EL. NUMMER      TYPE		                                                                                                                                          GR

			 
									       

COMFORTLED CAPRI/COB LED. HULLDIAMETER 83MM(HVIT)

COMFORTLED CAPRI/COB LED. HULLDIAMETER 
83MM

CAPRI er en 240V dowlight med linse.Dowlightsen 
kommer med driver, som har hurtigkoblig for enkel 
montasje. Leveres med strekk avlaster for både led-
ing og 16mm rør. 

COMFORTLED CAPRI
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LYSTEKNIKK

BESKYTTELSE
Installasjonsskap
IP-grad
Ta nominel

Klasse II
IP44
40º

MONTERING OG TILKOBLING  
Montering Innfelt Downlight

Godkjent for direkte installasjon i isolasjonsmateriale
Enkel hurtigkobling INN/UT	
Kan justeres 23 grader i alle retninger(360°)
CRI 90  
Farger: hvit og svart
Triac dimming mulighet

Type lyskilde
Watt
Effektiv lysstrøm(lm)
Effekt
Spenning
Fargetemperatur 
Fargegjengivelse (Ra/CRI) 
Levetid
Lysstråling
Optikk
Lysspredning
Dimmertype

LED
8W
600 lm
75 lm/W
240V
2700K
Ra90
40000 timer
Direkte
COB
40º
Triac

ENERGI OG GODKJENNING 
Energiklasse 
Godkjenning

A+
CE

MATRIALER OG OVERFLATER 
Armaturhus
Farge
Optikk

PC
Hvit RAL9016
PC/Aluminium

DIMENSJONER(MM)
Lengde(L) 
Høyde(H)
Diameter(D)
Innfellings Diameter
Innfellingshøyde
Avstand til brennbart materiale
Vekt(brutto/netto
Forpakningsstørrelse

435 mm
45 mm
96mm
83-86mm
45 mm
0
0,275/0,315
54,5 x 48 x 22,5

SPESIFIKASJONER


